完工檢查申報書
受文者：臺東縣東河鄉公所
主旨：報請農業設施容許使用完工檢查
說明：本人申請農業用地作農作農業設施容許使用，前經貴所核發＿＿年＿＿月＿ ＿ 日河鄉服字第＿＿＿＿＿＿號核准同意，已於____年____月____日完工，檢附原核准同意書影本 1 份及現況設施照片(如附件)，懇請貴所備查。
切結：本人切實依經營計畫書興建，附件照片倘有不實或非屬現況拍攝，則依刑
法、行政程序法等相關法令究辦。
申請農業設施項目名稱：
申請地號：臺東縣東河鄉
段
小段
地號
申請人：
(簽名蓋章)
住址：
電話：
身分證字號：
中      華      民      國               年              月             日

    應檢附文件：原申請書一份(蓋騎縫章)、容許使用同意書影本、身份證影本、竣工後照片（含農業設施內部配置）

地點： 東河鄉      段      地號土地

完工照片
簽章：